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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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årets rallyboston, årets lydnads-
boston mfl.
Numrerade championplaketter till 
hundar som meriterats under året.

Som uppfödare har du möjlighet 
att få hänvisning till din kennel på 
klubbens hemsida och valphän-
visning för aktuella kullar samt 
eventuella omplaceringar.

SBTK är sedan förra året anslutna 
till Svenska Dvärghundsklubben,  
SDHK, det betyder att du som 
medlem också har möjlighet att ta 
del av alla deras 
aktiviteter och 
fömåner.

Som medlem får du -
Chans att bidra till fortsatt sund 
avel av bostonterrier
Tidningen Bostonterriern, där 
intressanta artiklar om frågor 
specifikt för vår ras och berättelser 
om bostonterrier i vardagen finns 
att läsa.
Ta del av aktiviteter som arrangeras 
av klubben; träffar, läger, Boston-
show, prova-på-aktiviteter mm.
Delta i medlemsmöten i samband 
med årsmöten.
Möjlighet att påverka klubbens 
verksamhet genom att delta i olika 
forum och delge idéer.
Möjlighet att vara med på 
10-i-topplistor för årets Boston, 
årets veteran, årets agilityboston, 
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Hej!
Jag tackar för fortsatt förtroende 
som ordförande för klubben. Ett 
nytt spännande år att se fram emot. 
Jag vill tacka de avgående styrelse-
medlemmarna Anna Parisa Daniels-
son, Levin Larsson och Görel Pihl 
för ett gott samarbete och välkom-
nar nya styrelsemedlemmar Emma 
Pontusson, Gunilla Mattsson och 
Mikael Andersson till styrelsen.
En presentation av samtliga styrel-
semedlemmar finns längre fram i 
tidningen.
Närmast i agendan finns Bos-
tonshow 2023 och ett efterlängtat 
uppfödarmöte. Jag vill också få 
in intresseanmälningar till en 
uppfödarpanel som avelskommit-
téen planerar att tillsätta under 
2023. Initiativet till detta kommer 
ursprungligen från en uppfödare 
och det känns som ett bra sätt att 
ha uppfödarna med i arbetet med 
avelsfrågorna.

Detta nummer av tidningen är vår 
första digitala tidning, så klart helt 
annorlunda jämfört med att ha en 
fysisk tidning att bläddra i. Vi tar 
mer än gärna emot feedback om 
hur ni upplevt tidningen i digitalt 
format. Nästa nummer kommer 
ut som vanligt i fysisk format och 
tanken är inte att helt övergå till 
digital tidning utan att precis som vi 
gör nu ge ut ett nummer digitalt och 
resterande fysiskt.
10-topplistorna publicerades vid 
årsmötet. Jag vill gratulera samtliga 
som finns med på listorna och så 
klart framför allt vinnarna. Från 
2023 räknas också utställningsre-
sultat från SDHK:s utställningar 
med och precis som tidigare är det 
de fem bästa resultaten som räknas 
i poängen.
Ha nu en fin vår allesammans!!

//Taru

Medlemsavgifter

Enskild medlem  360:-/år
Familjemedlem  70:-/år
Utlandsmedlem  410:-/år
Gåvomedlemskap till 
valpköpare  180:-/år
Gåvomedlemskap till 
valpköpare i utlandet  210:-/år

Betalning till:
Plusgiro 718 97-3 
eller Swish 123 290 33 34

ORDFÖRANDE

Medlemskap  i Svenska Bostonterrierklubben

Fotograf: Susanne Bringemo

Majlis. Ägare: Jeanette Alberts.
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Nytt år och nya möjligheter med våra hundar. Än en 
gång har vi på redaktionen fått förtroendet att ansvara 
för vår klubbtidning Bostonterriern. Ett roligt men 
också ett utmanande uppdrag. Roligt för att vi älskar 
vår ras och skriver gärna om allt som har med boston 
att göra. Utmanande för att skriva om sådant som ni 
medlemmar är intresserade av och vill läsa om. 
Vi kommer att ha ett blandat innehåll allt ifrån boston-
terriern i vardagen med små berättelser från er medlem-
mar till tävlingar och forskning, artiklar och statistik 
som berör vår ras. 
Tidningen kommer i år att ges ut i 5 nummer. Nummer 
1 digitalt och nummer 2,3 och 4-5 i fysiska tidningar. 

För att vi ska få en så trevlig tidning som möjligt är 
vi väldigt tacksamma för den feedback vi får av er 
medlemmar. Det är alltså toppen när ni uppmärksam-
mar oss på felaktigheter som behöver korrigeras till 
nästkommande nummer. Eller ger oss tips på vad ni 
vill att tidningen ska innehålla. Skicka till redaktion@
bostonterrierklubben.se 

Ett underbart hundår önskar vi er!

Helena L´Estrade & Carolina Tillqvist

Presentation av styrelsen
Ordförande Taru Ylikylä
Förutom att vara ordförande i klubben har jag ett finger 
med i spelet i kommittéerna, främst avelskommittén 
och redaktionskommittén. Jag har haft rasen sedan 
2003 och fött upp under kennelprefixet Rude Boyz’ 
sedan 2010. 
Totalt har jag 18 aktiva år i styrelsen och har främst en-
gagerat mig i avelsfrågor i och med att jag också är av 
SKK utbildad avelsfunktionär samt kennelkonsulent. 
Just nu har vi två hundar boende hemma vilket räcker 
ganska bra i och med att vi delar vår tid mellan olika 
boenden både i Sverige och i Spanien. 
Det mest givande med arbetet i styrelsen är kontakterna 
med medlemmarna.

Vice ordförande Helena L´Estrade
Jag fick min första boston 1961 när jag var 
10 år gammal. Därefter har det varit korthårig 
vorsteh och borderterrier. 

När vi i familjen efter många år utan hund skulle bli med hund 
igen var valet inte svårt. Självklart en boston! Vi har idag Pretty 
Poison Julis aka Nero 12 år gammal och Cher de los Adorables, 
aka Cherita 7 år. 
För ett par år sedan fick Cherita sin första kull och jag fick 
anledning att skaffa kennelnamn, Venerandums. 
Till hösten planerar jag en kull efter Cheritas ena tikvalp. 
Jag har varit med i styrelsen några år nu och jag tackar för för-
troendet att än en gång få verka i styrelsen. Ett arbete som jag 
tycker är viktigt för att främja aveln av en sund boston.
Jag är redaktör för klubbtidningen och vi i redaktionen tar gärna 
emot förslag på vad ni som medlemmar vill läsa om.
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Styrelseledamot Carolina Tillqvist
Jag heter Carolina Tillqvist, är 31 år och bor i Täby, Stockholm 
tillsammans med min man och våra två bostonterrier killar, Nelson 
snart 6 år och lille Merlin snart 6 månader. Jag och Nelson tävlar 
en hel del i utställning både i Sverige och utomlands och förhopp-
ningsvis kommer Merlin att vara en del av teamet snart!
När jag inte tränar hund jobbar jag som operativ chef på ett inter-
nationellt modeföretag. Nelson är en del av teamet och självklart 
har Merlin välkomnas med öppna armar. Dessa två killar livar upp 
stämningen på kontoret med både bus och mys. 
När det inte hänger med mig på jobbet får de vara med sina två 
franska bulldogg “kusiner” hemma hos min mamma. 
Vill ni se mer av oss och vår vardag så finns vi på instagram @
bostonteam
Jag ser fram emot ännu ett år som styrelseledamot i SBTK och 
tackar ödmjukt för fortsatt förtroende. 

Jag Alexandra Lexén bor ihop med mina 8 hundar och 
min sambo i Tungelsta. Driver kenneln Boston Energy. 
Detta blir mitt andra år i styrelsen.

Styrelseledamot Edwina Sävmarker
Edwina Sävmarker, jag är 25 år och bor i Stockholm 
tillsammans med sambo och bostongrabbarna Aslan & 
Gustaf. 
Aslan är 3 år gammal och är pappa till Gustaf som är 
8 månader gammal. Vi tränar och tävlar i bland annat 
rallylydnad, utställning och viltspår! 
Jag ser fram emot arbetet som styrelseledamot ännu ett 
år och tackar så mycket för förtroendet! 

Vi finns även på instagram och där heter vi 
@swebostons! 

Gunilla Mattsson
Jag bor på gård mitt i skogen tillsammans med familj, 4 Boston 
och en flock St Bernhards. Har fött upp och ställt ut St Bernhard i 
16 år under kennelnamnet Svänasjöns. 
Jag har länge önskat en mindre hundras som kunde fungera bra 
med våra stora lufsar. Efter några års fundering och forskning så 
föll valet för snart 3 år sedan på Boston och de passar fint in i vår 
aktiva familj och de  älskar livet i skogen. 
Vi tränar lite agility och lydnad och i år skall vi titta ut i ut-
ställningsringen. Till vardags arbetar jag som klinikchef på en 
Djurklinik.

Styrelseledamot Inger Jansson
Jag heter Inger Jansson och har haft boston 
I 55 År. Mitt Kennelnamn är Lillfjällets och 
jag bor I Östersund.

Mikael Andersson
Jag är 47 år och bor på gränsen mellan Söderslätt och Romeleåsen i 
Skurup. Till vardags är jag Verkstadskoordinator.
Jag har Yesboss Kennel tillsammans med min fru. Vi har haft boxer 
i familjen tidigare men valde att krympa boxern till en Bostonterrier, 
samma mentalitet men mindre format och lika mycket clown. 
Älskar den påhittiga och busiga Bostongurkan som gärna värmer mig i 
soffan och likväl hänger med på äventyr utan tvekan. 
Vi tycker det är kul med avel och att få träffa alla valpköpare, en stor 
bonus är alla valppussar.
Jag tackar för förtroendet och ser fram emot att få vara en del av 
SBTK’s styrelse.

Sekreterare Emma Pontusson
Mitt hundliv började med en omplacering av den då tvååriga kastre-
rade hanen Guinness (Rude Boyz’ Brooklyn). 
Idag är han elva år och världens coolaste gubbe. Flocken, som 
utöver hundar består av min man Anders och våra två döttrar, har 
sedan utökats med en tik och jag är numera delägare i Rude Boyz’, 
två kullar har det blivit hittills.
Jag sitter som sekreterare i styrelsen och kommer också hjälpa till 
att arrangera Bostonshowen.
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Lisa Adolfsson
Jag flyttade in hos 9 st vuxna bostons hösten 2004, året 
efter fick jag min egen valp och var då helt såld på rasen 
och hade redan fått vara med om två valpkullar. 
Jag har aldrig haft bara en hund utan 3 har varit mitt ”ma-
giska” antal. Sedan 2010 bor jag och mina hundar i Järpås 
(mellan Lidköping och Vara). Hundarna är min familj som 
hänger med på det mesta, långa promenader och mycket 
spring i skogen på sommaren. 
Jag jobbar i hemvården och det gör även mina hundar som 
har sina fasta besök varje vecka. 
För snart 20 år sedan kastades jag in i en miljö med många 
hundar och medveten avel, jag övertog kennelnamnet 
Classics och är nu tredje generation med kennelnamnet, 
jag har själv haft ett par kullar och hoppas kunna fortsätta 
med en sund avel så vår ras kommer att leva vidare som 
friska och sunda hundar! 

AU – Taru Ylikylä, Helena L’ Estrade, Kicki Stavenborn 
Avelskommitté – Taru Ylikylä, Inger Jansson, Mikael Andersson och Lisa Adolfsson
Redaktionskommitté – Taru Ylikylä (ansvarig utgivare), Helena L’ Estrade (Redaktör),
Carolina Tillqvist (redaktionssekreterare) och Edwina Sävmarker (webbmaster)
Bostonshowkommitté – Alexandra Lexén (sammankallande), Gunilla Mattsson och Emma Pontusson
Aktivitetskommitté –Mia Kotala (sammankallande), Kari Fredriksson, Maria Ritzen, 
Linn Hansson och Sara McKenzie
Matrikelansvarig – Kicki Stavenborn

Presentation kommittéer

Tid: Söndagen 28 maj klockan 10:00
Plats: Gimo
Domare: Moa Persson
Klasser och avgifter:
Valpklass 4-6 månader 200:-
Valpklass 6-9 månader 200:-
Juniorklass 390:-
Unghundsklass 390:-
Öppenklass 390:-
Championklass 390:-
Veteranklass 390:-

Uppfödar- och avelsklass

DomarpresentationDomarpresentation

20232023

Bostonterriern nr 3/4 - 2020

3

ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

BostonshowBostonshow

Valpklass 4-6 mån Hane - Emsago 
Valpklass 4-6 mån Tik - Explozen’s 
Valpklass 6-9 mån Hane - North Vikings
Valpklass 6-9 mån Tik - Yesboss
Juniorklass Hane - Rikets 
Juniorklass Tik - Rude Boyz’ 
Unghundsklass Hane - Boston Palace
Unghundsklass Tik - Chilille’s
Öppenklass Hane - Yrillos 
Öppenklass Tik - High Five’s
Championklass Hane - Boston Energy 
Championklass Tik - Cupidos
Veteranklass Hane - Classic’s 
Veteranklass Tik - Venerandums

Moa Persson
Född 1951, auktoriserades för mina första 6 
plattnosraser i jan 1979 och blev sedan Sveriges 
yngsta allrounder 1992. 
Jag lever fortfarande med mina mopsar och 
franska doggar som också har sällskap att några 
retrievers. 
Vad gäller mitt domeri så har jag genom dessa 
dryga 40 år dömt hundar i nästan alla hörn av 
världen och då bla annat många rasspecialer.

Har vid ett tidigare tillfälle  dömt Bostonterrier-
klubben, vilket var en härlig dag i ert sällskap 
så jag ser fram emot att möta er och era hundar 
igen.

Fina priser utlovas till samtliga 
utställare!!

Anmälan: www.bostonterrierklubben.se 
senast 2023-05-04

Även 2023 arrangeras Bostonshowen som officiell utställning 
med möjlighet till CERT och Championat. 

I och med att utställningen är ett samarrangemang med 
Uppsala Läns Kennelklubb i samband med internationell utställning i Gimo 

finns möjlighet till 2 CERT och 1 CACIB samt 
internationella junior- och veterancertifikat under en och samma helg.

Vi vill rikta ett stort Vi vill rikta ett stort tacktack till dessa uppfödare  till dessa uppfödare 
som vill vara med och sponsra årets bostonshow!som vill vara med och sponsra årets bostonshow!

Välkommen till Bostonläger 2023!

• 15-17/9 på Tidaholms brukshundklubb
• Fredagkväll: Föreläsning
• Lördag: Agility, specialsök, parkour,

agility-KM.
• Söndag: Rallylydnad, agility, utställning 

och även rallylydnads-KM för första 
gången.

+ Lotteri, gemensam middag på lördagkväll.
På klubben finns övernattningsmöjlighet 
samt fina promenadstråk. Missa inte en 
underbar helg i bostonterrierns tecken! 

Se mer info på https://bostonterrierklubben.se

Bostonterriern nr 3/4 - 2020

3

ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
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hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
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och vilsam jul- och nyårshelg!
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Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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Championat efter tre utställningar och ni förstår ju vad 
det ställer till med i en vinnarskalle som jag. Hybri-
sen vet inga gränser och innan diplomet hann landa i 
brevlådan hade jag anmält oss till 3 dagars utställning 
på danska ön Bornholm i augusti. Herman tog det hela 
med ro. Han som om han hade varit en människa skulle 
varit en sån där kille som är skitsnygg men som inte vet 
om det själv, och som är så där snäll mot alla och aldrig 
skulle få divafasoner. Han skulle däremot ha en jättefin 
lägenhet med ordning och reda och vara noga med rena 
lakan. På fester skulle han vara i absoluta centrum och 
ha en stor skara vänner, för att umgås och underhålla är 
något han älskar.
Dagen i mitten av augusti kom då vi prick kl 7 behövde 
åka med bilen från uppfarten för att hinna till Ystad där 
färjan mot Bornholm avgick samt tid för ett besök i 
Trelleborg på vägen. När Herman taggad på att få åka bil 
svansade runt mina ben medan jag fyllde på med sista 
packningen, plockade jag upp honom och tänkte att:
- Lika bra att lägga honom i buren, kopplet och selen tar 
jag sen.
Efter 42 år med min hjärna borde jag redan där ha hejdat 
mig själv. När nånsin har jag haft ett så bra närminne att 
jag kommit ihåg saker jag just tänkt, ”det tar vi sen” i en 
situation där tusen saker snurrar samtidigt i huvudet?
När paniken spridit sig i hela kroppen över att vi var på 
väg utomlands med en hund enbart ifört halsband rullade 
vi just innanför Ullareds gränser. Vem kan vi låna koppel 
av tänkte jag? Vi hinner inte vända hem!

Snabbt som ögat fick jag ringt min inköparkollega som 
köper in alla djurtillbehör till det stora gula varuhuset 
och minuter senare fiskade vi upp ett läderkoppel på 
kontoret som hon hade som prov. Puh! Helgen räddad!
Boendet vi bokat på norra Bornholm kryllade av hundar. 
Nästan 3000 hundar hade anmält sig till den stora hund-
utställningen så hela ön var full av rashundar. Klockan 
slog sent på kvällen och klarvaken låg jag och undrade 
när alla bjäbbiga hundar i rummen jämte skulle sluta 
vara bjäbbiga. Har folk det så här hemma också? Her-
man sov gott i sin nya bädd och min säng var stenhård 
och jag undrade när sömnen skulle ta mig. När jag väl 
hade somnat började dottern prata i sömnen och jag blev 
klarvaken igen. Morgonen kom och handsvetten var som 
värst när klockan slog 7 och katalogen fanns tillgänglig 
på webben och man kunde se vilka konkurrenterna var. 
Bedömningen för vår ras startade kl 9:00 i 26 graders 
värme och gassande sol. Herman hade det svalt och 
skönt på sin kyldyna i sin vagn i skuggan och förstod 
precis vad som väntade. Han och jag går in i vår lilla 
bubbla ungefär i samma sekund som jag tar på honom 
utställningskopplet. Herman blev BIR med CACIB och 
Hammershusvinnare. Vi köpte Dansk Champion rosetten 
och sen tänker ni att min hybris säkert hade hållit oss 
kvar till BIG finalerna sent på eftermiddagen men se där 
tog egot sig en paus och den sidan som värnar mest om 
min lilla vän som redan utstått plågsam värme länge nog, 
bestämde att vi åker till hotellet, tar en skön utflykt på 
eftermiddagen och laddar för utställningsdag 2 i stället. 
Om sanningen ska fram så har vi aldrig stannat kvar till 
gruppbedömningarna när Herman vunnit BIR, och det är 
ju lite synd kan jag tycka så här i efterhand, men där och 
då känns det alltid som en bra idé att åka hem och känna 
sig glad och nöjd som det är och inte stå i vägen för vare 
sig pudlar eller diverse Shih tzu. Jag har lovat mig själv 
att stanna kvar till gruppfinalerna ”nästa gång”, hoppas 
att det blir en nästa gång….

Det blev nästa dag och samma panik som när vi glömt 
kopplet, sköljde över mig när vi nästan var framme vid 
utställningsplatsen. Rackarns rabarber! Jag har ju glömt 
köttbullarna till Herman! Helt godislösa skulle vi nu 
komma fram till utställningen. Som tur var passerade vi 
ett korvstånd på väg mot ringen så en milt kryddad och 
kall (tack gärna delad i småbitar) grillkorv beställdes och 
dagen var räddad igen.

Ännu en gång blev Herman BIR och denna dag med ett 
Nordic Cert och Jubileumsvinnare upptill. I Danmark 
gillar man det här med vinnartitlar. Alla tre dagarna hade 
en egen vinnartitel till bästa hane/tik och det enda roliga 
med dem för en svensk, vars kennelklubb inte registrerar 

Älskade Herman  Älskade Herman  
dessa på hunden, var att rosetterna var prydda med så 
mycket glitter och glam man någonsin kunde få på. 
Stämningen kring ringen konkurrenterna emellan var 
vänlig och uppsluppen. Dottern som var med dokumen-
terade varje dag med filmer och bilder så mamman för 
evigt skulle ha minnen av det som kanske aldrig mer i 
livet får upplevas igen.
När dag tre kom var både jag, dottern och Herman 
ganska slitna efter de varma dagarna och vi hade vunnit 
CACIB:et och Nordic certet som vi hade som högsta 
mål med vår resa. Herman låg åter igen i skuggan i sin 

vagn på iskall kyldyna och levererade 100% när det var 
dags att inta ringen som den lilla superstar han är, och 
vann BIR:et även sista dagen med CACIB och blev 
Bornholmsvinnare.
Det har aldrig varit så lätt att ta sig de 5 timmarna hem 
med den upplevelsen vi just haft. Maken och sonen 
applåderade när vi klev ur bilen på uppfarten och tittade 
storögt på det hav av rosetter Herman vunnit. Om vi 
någonsin kommer toppa den helgen är högst osannolikt 
så vi njuter varje sekund vi kan av de fina minnena vi 
fick med oss.

 
 

Regler för att tävla om 10-i-topp eller Årets 
Boston 2023 
 
 
 
 

● Ägaren av hund som konkurrerar om Tio-i-Topp eller Årets Boston ska följa SBTK 
avelsrekommendationer (RAS) inom allt sitt avelsarbete under innevarande tävlingsår. 
SBTK kontrollerar om de hundar som ägaren använder i sitt avelsarbete följer SBTK:s 
avelsrekommendationer som är möjliga att kontrollera, dvs 
patella,ögonlysningsresultat,antal avkommor. De som inte följer RAS får inte konkurrera 
om Tio-i-Topp eller Årets boston innevarande år. 

● Ägaren/ägarna till hunden som konkurrerar om Tio-i-Topp eller Årets boston ska vara 
medlemmar i SBTK vid tävlingstillfället. Detta är ett krav för att resultatet ska räknas 
med. 

● Hunden måste dessutom vara registrerad genom SKK eller av SKK godkänd 
organisation. 

 
Notera att nytt för 2023 är att man själv skickar in sina resultat till de olika kommitteerna. Skriv 
tydligt ut datum för tävling antal hundar, placering poäng enligt de olika poängberäkningarna 
etc och skicka med en bild på den tävlande hunden till: 
aktiv@bostonterrierklubben.se för Lydnad, Nosework, Agility, Bruks, Rally och Heelwork 
utst@bostonterrierklubben.se för 10-i-Topp (utställning) 
 
Resultaten redogörs på årsmötet och i SBTK tidning Bostonterriern nr 1.  
 
 

Regler för att tävla om 
10-i-topp eller Årets Boston 2023
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Se årets resultat på sidorna 12 - 16
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SEUCH DKUCH FINUCH NOUCH 
DKV-21

SHOWTEAMS GIGOLO

Uppfödare och ägare:
Lena Karlsson

BIR ÅRETS BOSTON 2022
130 poäng

33

SHOWTEAM’S IN LOVE
Uppfödare och ägare: Lena Karlsson

BIM 2022
92 poäng

42

SEUCH NOUCH FINUCH DKUCH 
LTCH EECH LVCH NORDUCH 
NOJV-11 NOVV-22

SHOWTEAMS BEST 
DRESSED MAN
Uppfödare: Lena Karlsson
Ägare: Helen Hulthén och Lena Karlsson

Bästa hane-2
80 poäng

32

SEUCH DKUCH FINUCH NOUCH 
NORDUCH NOJV-15 FINJV-15 
NORDJV-15 KPHJV-15 KPHV-15

SHOWTEAM’S 
CARAMEL
Uppfödare och ägare: Lena Karlsson

Bästa tik-2
87 poäng

39

BEAUTY’S-CHANNEL 
NYEK-ROMEO
Uppfödare: Szel Gazsi E & J & A
Ägare: Melanie Vilhelmsson Wahlberg

Bästa hane-5
31 poäng

29

SÅNGFÅGELNS INGELA
Uppfödare: Olivia Schell
Ägare: Jenny Widar

Bästa tik-5
76 poäng

38

YOU DRIVING ME 
CRAZY FROM SAMATA 
FAMILY
Uppfödare:
Ägare: Alexandra Lexén

Bästa hane-6
24 poäng

28

FIUCH NOUCH SEUCH

SIRI
Uppfödare och ägare: Britt-Marie Edlund

Bästa tik-6
72 poäng

41

SEUCH DKUCH 

RIKETS WOODSTOCK

Uppfödare: Levin Larsson
Ägare: Hanna Läfvenhaug

Bästa hane 3
78 poäng

31

G-KLAVENS JOYRIDE
Uppfödare och ägare: Gudrun Johansson

Bästa tik-3
86 poäng

40

C.I.B EE&LT&LVCH HRCH NOUCH 
NORDUCH NORDICUCH

EXPLOZEN’S LORD 
NELSON
Uppfödare: Mimmi Vargas
Ägare: Carolina Tillqvist

Bästa hane-4
58 poäng

Bästa tik-4
81 poäng

C.I.B-J SEJV-22 SEV-22

BRINGEMOS MY SWEET 
MISS ROSEBUD
Uppfödare och ägare: Susanne Bringemo

37
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Uppfödare: Camilla & Johan Kvillborn Jensen
Ägare: Robert Bergman

Bästa hane-6
24 poäng

27
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BRINGEMO
Uppfödare:
Ägare: Susanne Bringemo

Bästa tik-7
68 poäng

36

SEUCH

RUDE BOYZ’ FORT KNOX
Uppfödare och ägare: Taru Ylikylä

Bästa hane-6
24 poäng

26

DKUCH SEUCH
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WHO’S THAT GIRL
Uppfödare: Tiina Taulos
Ägare: Gudrun Johansson
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35
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25
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34
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24
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Uppfödare: Olivia Schell
Ägare: Emily Erling

Bästa tik-10
50 poäng
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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5

BOSTONLIRARNA’S 
ALMAZ ”JOSEFIN”
Uppfödare: Lise-Lotte Smedberg
Ägare: Eva Säterberg

Årets Freestyleboston 2022
9 poäng

8

AGDII RLDF RLDN SPHI SÖKHI

RONELKAS OWEN 
”OWEN”
Uppfödare: Rolf och Gunnel Karlsson
Ägare: Åsa Lundberg

Årets Sökboston 2022
13 poäng

7

CHILILLE’S CHARMING 
OLIWER ”OLIWER”
Uppfödare: Mona Jernberg
Ägare: Tessa Bauer

Årets Noseworkboston 2022
32 poäng

6

FINUCH NOUCH SEUCH 

GOLD OF RUSSIA’S 
KRAINEGO SEVERA 
”ILJA”
Uppfödare: Asaulenko LM
Ägare: Ann-Britt Strömberg

Nosework-2
30 poäng

23

SEUCH DKUCH FINUCH NOUCH 
NORDUCH NOJV-15 FINJV-15 
NORDJV-15 KPHJV-15 KPHV-15

SHOWTEAM’S 
CARAMEL
Uppfödare och ägare: Lena Karlsson

BIR-veteran 2022
58 poäng

12

AGND1 SEAGGH

G-KLAVEN’S FRAZZE 
FANTAZTIC ”FRAZZE”
Uppfödare: Gudrun och Roland 
Johansson
Ägare: Kari Fredriksson

Årets Agilityboston 2022
132 poäng

22

KANDANSA CHA-CHA
Uppfödare och ägare: Elisabeth Månsson

Bästa veterantik-2
42 poäng

11

AGHD II SEAG(HOPP)CH SEAGCH 
SEUCH

HAMJONS LITTLE TROY 
”TROY
Uppfödare: Bernt Hammarlind
Ägare: Linda Fredholm

Agility-2
123 poäng

21

C.I.B NORD UCH

CHILILLE’S CHARMING 
BEATRICE
Uppfödare: Mona jernberg
Ägare: Britt-Marie Edlund

Bästa veterantik-3
12 poäng

10

AGD I AGHD I RLD N

ALWAYS 
EXTRAORDINARY 
PRINCESS LEIA ”LEIA”
Uppfödare: Vanessa Meuller
Ägare: Madeleine Forsberg

Agility-3
95 poäng

20

SEUCH NOUCH FINUCH DKUCH 
Litauisk UCH EECH Lettisk UCH 
NORDUCH NOJV-11 NOVV-22

SHOWTEAMS BEST 
DRESSED MAN
Uppfödare: Lena Karlsson
Ägare: Helen Hulthén och Lena Karlsson

BIM-Veteran 2022
52 poäng

9

AGHD I NORDJV-19 RLD F RLD N

SONYA
”DISA”
Uppfödare: Britt-Marie Edlund
Ägare: Madeleine Forsberg

Agility-4
43 poäng

2

LD STARTKLASS RLD F RLD N

BALANSERA CHARLIE
”MÄLVIN”
Uppfödare: Pia Bergqvist Larsson
Ägare: Görel Pihl

Tävlingslydnad-3
15 poäng

PERINGOS CHANSEY 
”MILA”

Uppfödare: Linn Hansson
Ägare Mia Kotala

Tävlingslydnad-4
7 poäng

4

RLD A RLD F RLD N LD Startklass

YRILLOS EWY ”TINTIN”
Uppfödare: Christina Rooth
Ägare: Maria Hilling

Årets Tävlingslydnadsboston 2022
22,5 poäng

3

LD STARTKLASS

HJÄLMARBO AINA 
”AINA”

Uppfödare & Ägare: Maria Andersson

Tävlingslydnad-2
20 poäng
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19

RLD N RLD F RLD A LD Startklass

YRILLOS EWY ”TINTIN”
Uppfödare: Christina Rooth
Ägare: Maria Hilling

Årets Rallylydnadsboston 2022
197 poäng

18

SEUCH SEVCH RLDN RLD F

BOSTON STYLE REAL 
WINNER ”ASLAN”
Uppfödare: Svetlana Safranova
Ägare: Edwina Sävmarker

Rallylydnad-2
173 poäng

17

RLD N RLD F DKUCH EEUCH 
FIUCH SEUCH

OELANDICA’S XCLUSIVO 
PER ME ”SIV”
Uppfödare: Ulla Severin
Ägare: Linn Hansson

Rallylydnad-3
77 poäng

15

BOSTON PLAYGROND’S 
TERJE ”TARZAN”
Uppfödare & ägare Karin Schylberg

Rallylydnad-5
55 poäng

13

RLD N 

MODANIAS DE NIRO 
”JIMMY”
Uppfödare: 
Ägare:Christina Rooth

Rallylydnad-7
33 poäng

16

RLD N RLD F RLD A Rallych
SEUCH

YRILLOS BIRGER 
”BIRGER”
Uppfödare & ägare Christina Rooth

Rallylydnad-4
60 poäng

14

RLD N RLD F

BALANSERA CHARLIE
”MÄLVIN”
Uppfödare: 
Ägare: Görel Pihl

Rallylydnad-6
45 poäng
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i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
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får tillgodoräknas när 2021-års 
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däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru
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för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
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Poängberäkning för 10-i-Topp

 

 

Regler:  

Varje hunds fem bästa resultat, för minst 4 olika domare. Poängen beräknas från SKK 

utställningar, SBTK utställning och SDHK utställningar. Hela poängsammanräkningen ska 

baseras på antal deltagande hundar. Hundar anmälda i valpklass medräknas inte, liksom 

hundar anmälda enbart i avelsklass. Om det vid sammanräkningen visar sig att flera hundar 

hamnar på samma slutpoäng, vinner den hund som har flest BIR-vinster av de 5 räknade 

resultaten. Blir ej heller detta utslagsgivande, vinner den hund som har BIR-vinsten från 

utställningen med högsta antalet deltagande boston av de fem räknade resultaten.  

Årets 10-i-Topp  

Poängen beräknas på följande sätt: 

 SKK SDHK SBTK 

BIR 10p 10p 12p 

BIM 7p 7p 9p 

BH-2/BT-2 5p 5p 7p 

BH-3/BT-3 3p 3p 5p 

BH-4/BT-4 2p 2p 4p 

BIG 6p   

BIG-2 5p   

BIG-3 4p   

BIG-4 3p   

BIS 6p 5p  

BIS-2 5p 4p  

BIS-3 4p 3p  

BIS-4 3p 2p  

BIM BIS  4p  

BIM BIS-2  3p  

BIM BIS-3  2p  

BIM BIS-4  1p  

Till detta läggs 1p för var och en av de första 10 slagna konkurrenterna (inom rasen för BIR- 

vinnaren, inom samma kön för övriga) och ytterligare 1p för varje fullt femtal slagna 

konkurrenter därutöver. Dessutom ges 1p extra för var och en av de första 10 slagna champion-

hundarna, därefter 1p för varje fullt femtal slagna championhundar (inom rasen för BIR-

vinnaren, inom samma kön för övriga).  

Årets 10-i-topp Veteran  

 SKK/SBTK/SDHK  SKK/SBTK/SDHK 

BIR-VET 10p BIS-VET 5p 

BIM-VET 7p BIS-2 VET 4p 

BH-2/BT-2 VET 5p BIS-3 VET 3p 

BH-3/BT-3 VET 3p BIS-4 VET 2p 

BH-4/BT-4 VET 2p   

 

Till detta läggs 1p för varje slagen konkurrent i veteranklass för BIR-veteranvinnare, inom 

samma kön för övriga. För att få räkna poäng måste hund erhålla minst CK.  

Årets 10-i-topp Junior 

 SKK/SBTK/SDHK  SKK/SBTK/SDHK 

BIR-JUN 10p BIS-JUN 5p 

BIM-JUN 7p BIS-2 JUN 4p 

BH-2/BT-2 JUN 5p BIS-3 JUN 3p 

BH-3/BT-3 JUN 3p BIS-4 JUN 2p 

BH-4/BT-4 JUN 2p   

 

Till detta läggs 1p för varje slagen konkurrent i juniorklass för BIR-juniorvinnare, inom samma 

kön för övriga. För att få räkna poäng måste hund erhålla minst CK.  
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Poängberäkning för Årets Agilityhund SBTK 

Poängskala som används:  

De fem bästa tävlingsresultaten i 

agilityklass under året räknas. 

De fem bästa tävlingsresultaten i 

hoppklass under året räknas. 

Endast officiella starter räknas. 

Poäng:  

Deltagande i lopp 1p  

Målgång 1p  

Max 5 fel (ej felfritt) 3p 

Max 10 fel 2p  

Max 15 fel 1p  

Felfritt lopp klass 1 hopp 5p 

Felfritt lopp klass 1 agility 6p 

Felfritt lopp klass 2 hopp 6p  

Felfritt lopp klass 2 agility 7p 

Felfritt lopp klass 3 hopp 7p 

Felfritt lopp klass 3 agility 8p

Extrapoäng ges vid: 

Uppflyttningspinne klass 1 1p 

Uppflyttningspinne klass 2 2p 

Uppflyttning klass 2 3p  

Uppflyttning klass 3 4p 

SM-pinne 3p  

Cert 3p  

Championat 4p 

Deltagande SM 5p  

SM Pallplats 

1:a Plats 5p 

2:a Plats 3p 

3:a Plats 1 

Poängberäkning för Årets Brukshund SBTK 

Poängskala som används:  
De fem bästa tävlingsresultaten 

under året räknas. 

Endast officiella starter räknas.  

Godkänd i appellklass 2,5 p  

Uppflyttad ur appellklass 5 p 

Godkänd i lägre klass 7,5 p  

Uppflyttad ur lägre klass 10 p 

Godkänd i högre klass 12,5 p  

Uppflyttad ur högre klass 15 p 

Godkänd i elitklass 17,5 p  

Certpoäng elitklass 20 p  

Cert i elitklass 25 p 

Championat 35 p  

Extrapoäng ges vid: 

Tar en pallplats 

1:a Plats 5p  

2:a Plats 3p  

3:a Plats 1p 

Poängberäkning för Årets Freestyle/Heelworkhund SBTK 

Poängskala som används:  

De fem bästa tävlingsresultaten under året räknas. 

Endast officiella starter räknas.  

Genomförd tävling i samtliga klasser, 
dvs. inte diskad = 1p 

Över 20 poäng  

Klass 1 4 p 

Klass 2 5 p 

Klass 3 6 p 

Uppflyttningspoäng 

Klass 1 5 p 

Klass 2 6 p 

Klass 3 7p 

Cert i klass 3 25 p 

Championat 35 p  

Extrapoäng ges vid: 

Tar en pallplats 

1:a Plats 5p  

2:a Plats 3p  

3:a Plats 1p 

Poängberäkning för 
Årets Agilityhund

Poängberäkning för 
Årets Brukshund

Poängberäkning för 
Årets Lydnadshund

Poängberäkning för 
Årets Freestyle/
Heelworkshund

 
Poängberäkning för Årets Lydnadshund SBTK 
 

 

Poängskala som används:  

De fem bästa tävlingsresultaten under året räknas. 

 Endast officiella starter räknas. 

Startklass  

1:a pris poäng 3 

2:a pris poäng 1  

Klass 1  

1:a pris poäng 6  

2:a pris poäng 2  

Klass 2  

1:a pris poäng 12 

2:a pris poäng 4  

Klass 3  

1:a pris poäng 24  

2:a pris poäng 6  

Extrapoäng ges vid: 

1. När hunden blir uppflyttad och tar sin titel  

LD Startklass 10p  

LP1 15p  

LP2 20p  

Championat  30p  

 

2. SM-start 30p 
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

Bostonterriern nr 3/4 - 2020

3

ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

Poängberäkning för Årets Noseworkhund SBTK 

Poängskala som används:  

De fem bästa tävlingsresultaten under året räknas.  

Endast officiella tävlingar i samtliga moment 

(TSM) får medräknas. 

Summan av erhållna poäng minskat med antal 

erhållna fel divideras med koefficienten 10. 

Godkänt doftprov oavsett klass ger 2,5 poäng och 

räknas som ett av max tre tävlingsresultat. 

Extrapoäng i respektive klass:  

NW1 0 poäng  

NW2 3 poäng  

NW3 6 poäng.  

NWElit: 9 poäng  

SSE: 0,5 poäng (oavsett antal SSE) 

Exempel på poängberäkning:  

NW1 100 p 0 fel = 100/10 = 10 p  

NW2 100 p 3 fel = 97/10 = 9,7 + 3 = 12,7 p  

NW3 75 p 4 fel 2 SSE = 71/10 = 7,1 + 6 + 0,5 = 13,6 p 

NWElit 60 p 2 fel = 58/10 = 5,8 + 9 = 14,8 p  

Godkänt doftprov för NW3 = 2,5 p 

Poängberäkning för Årets Rallyhund SBTK 

Poängskala som används:  

De fem bästa tävlingsresultaten under året räknas. 

Endast officiella och kvalificerade starter räknas. 
För varje kvalificerat poäng (från 70 och uppåt) 
ges ett extra poäng, se tabellen nedan. 

Totalsumman multipliceras sedan med en koefficient 
beroende på vilken klass man tävlat i: 

- Nybörjarklass x 1

- Fortsättningsklass x 1,5

- Avancerad klass x 2

- Mästarklass x 2,5

Extrapoäng ges vid: 

1. När hunden blir uppflyttad och tar sin titel

RLD N 10p

RLD F 15p

RLD A 20p

Championat  30p

2. Tar en pallplats

1:a Plats 15p

2:a Plats 10p

3:a Plats 5p

3. SM-start 30

Poängberäkning för 
Årets Noseworkhund

Poängberäkning för 
Årets Rallyhund
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

RAS är ett väl genomarbetat verktyg som är framtaget 
på uppdrag från Svenska Kennelklubben och skall ses 
som en handlingsplan för aveln inom den specifika 
rasen. Vi har en reviderad version av RAS sedan 2019 
vilken under 2020 publicerades genom SKKs kanaler. 
Dokumentet finns länkat på rasklubbens hemsida och 
kan läsas för alla intresserade . 
Det är ett väl genomarbetat dokument som är aktuellt 
för rasens nutid och framtid likväl som det beskriver 
rasens historia. 
Som uppfödare är det viktigt att vara insatt i RAS och 
arbeta för att våra kommande generationer gynnas och 
stärks mot de mål som finns i dokumentet och värna 
vår härliga bostonterrier som helhet.
För hundägare utan avelsambitioner är det också en 
grundlig beskrivning av rasen och dess egenskaper och 
skapar begriplig insyn in hur och varför uppfödare och 
klubb arbetar i aveln på ett speciellt sätt. Kanske letar 
du efter en valp, då kan RAS ge dig mer kunskap om 
vad du behöver känna till om rasen och vilka frågor 
som kan vara viktiga att ställa. Kanske blir du tillfrågad 
om just din hund kan lånas ut till avel, då är detta doku-
ment ett viktigt stöd i vad man bör ta hänsyn till i sina 
avvägningar och vad du behöver veta om den tilltänkta 
partnern, för att kunna ta ett väl avvägt beslut i om avel 
är något för din hund eller den avelskombination som 
avses. 
Avelsarbete är komplicerat och fyllt av avvägningar för 
att fatta kloka beslut. Många raser har egna områden 
inom hälsan som man behöver ha bra kontroll över för 
att minska förekomsten av ett visst problem i framtiden. 

Här är en enkelt överskådlig lista av de avelsrekom-
mendationer som Bostonterrierklubben tagit fram. 
 - Föräldradjuren ska vara ögonlysta inom ett år före  
  parning.
 - Föräldradjuren ska vara DNA-testade för juvenil  
  katarakt – hereditärt fria intill andra generationen.
 - Föräldradjuren ska vara knäledsundersökta 
  (patella) med resultat ua, men tillåtet är resultat 1, 
  på 1 knä i kombinationen.
Det är viktigt att komma ihåg att hundarnas hälsa 
alltigenom är viktig i avelsurvalet. Alla hundar kan 
drabbas av mer eller mindre allvarliga sjukdomar och 
fel som inte anges i listan, dessa skall också tas hänsyn 
till i beslutet om en hund är lämplig att föra vidare i 
avel eller inte.

RAS - rasspecifika avelsstrategier

Bonnie (Krogs Royal Bonnie) och Disa (Deanerys). Fotograf  Sara McKenzie

Dixie och Nisse. Ägare fotograf  Cathrine Hidegren 
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

vill gratulera..

Svenska Svenska 
BostonterrierklubbenBostonterrierklubben

Vill du bli gratulerad i tidningen? 
Skicka in nedanstående uppgifter och gärna en bild till: redaktion@bostonterrierklubben.se 
Hundens officiella namn (inkl. ev. titlar), Registreringsnummer, Ägares för- och efternamn:
Resultat: Championat (ja eller nej)
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
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SE JV-22 SE V-22 Bringemos My Sweet 
Miss Rosebud “Indie” 

till sin nya titel J-C.I.B.
Ägare & uppfödare: Susanne Bringemo

Stort grattis till championatet!

AGHD1 SE AgCh G-Klavens 
Frazze Fantaztic 

till championat i hoppklassen 
och har nu dubbelchampionat i 

agility. 
Ägare: Kari Fredriksson 

Stort grattis och lycka till på SM! 

Gold of Russia S Krainego Severa “Ilja” 
till sina nya titlar FI UCH NO UCH SE UCH

Ägare Ann-Britt Strömberg
Stort grattis till championaten!

EE CH MK CH SE UCH 
Max Of Black Berry Beauty’s 

till sin nya titel C.I.B.
Ägare Alexandra Lexén 

Stort grattis till championatet!

SE JV-22 You Driving Me Crazy 
From Samata FA “Kimi” 

till sin nya titel J-C.I.B.
Ägare Alexandra Lexén 

Stort grattis till championatet!

SDHK:s utställningar 2023

SKK:s utställningar 2023

 
 
 
 

Utställnings datum Ort 

16 april Sundsvall 

7 maj Skara 

14 maj Hässleholm 

3 juni Norrköping 

10 juni Vänersborg 

15 juli Eskilstuna 

12 augusti Ronneby 

17 september Tågarp 
 

 

Utställnings datum Typ Ort 

9 april INT Malmö 

15 april NAT Sundsvall 

23 april NAT Västerås 

6 maj NORDIC Skara 

13 maj NORDIC Hässleholm 

28 maj NAT Piteå 

27 maj INT Gimo 

4 juni NAT Norrköping 

10 juni NORDIC Vännäs 

11 juni NORDIC Vänersborg 

17 juni NORDIC Leksand 

18 juni INT Alfta 

2 juli INT Gällivare 

2 juli NAT Borås 

7 juli INT Tvååker 

8 juli NAT Tvååker 

16 juli NORDIC Piteå 

22 juli NORDIC Märsta 

23 juli INT Västerås 

29 juli INT Ransäter  

5 augusti INT Svenstavik 

12 augusti NAT Överkalix 

12 augusti NORDIC Ronneby 

12 augusti  INT Askersund 

19 augusti  NORDIC Eskilstuna 

20 augusti NORDIC Norrköping 

26 augusti NAT Romakloster 
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I Yvonnes fall var det mest bara ett 
behov utav att prata och vad ska 
man då prata om? Jag visste ju att 
hon hade haft katter men inte så 
mycket mer, samtalet gick trögt. 
Vid nästa besök gjorde jag en 
chansning, jag tog med min hund 
Pandora och det var nog det bästa 
jag kunde gjort. Hon berättade för 
mig att hon haft många hundar, 7 
som mest samtidigt och en gång 
kom hennes dotter hem med en hel 
kull valpar som skulle avlivas på 
grund av att de inte var rastypiska. 
Det hade blivit en hel del jobb för 
att placera ut dessa i lämpliga hem 
för de kunde ju inte ta hand om alla 
själva.

Att komma in som hemvårdspersonal hos någon kan ofta vara lite svårt. Man känner inte personen och man vet 
egentligen ingenting om den man kommer hem till mer än att personen behöver hjälp med något specifikt.

Hundar behövs i äldreomsorgen!

Jag hade med mig Pandora varje 
vecka under några månader innan 
det tyvärr uppstod problem hemma 
som gjorde att hon blev tvungen att 
flytta. Jag hade en valp som dog, 
det var Pandoras bästa kompis, 
hon och valpens mamma blev 
ovänner, tyvärr vet jag inte hur 
hundar tänker men jag tror att de 
anklagade varandra och eftersom 
jag trodde att Pandora var den som 
skulle passa bäst som ensam hund 
så fick det bli hon som flyttade och 
valpens mamma blev kvar hemma. 
Pandora stortrivs hos sin nya matte 
så lösningen blev bra!
Yvonne var dock jätteledsen över 
beslutet, hennes kompis skulle inte 

komma mer! Jag visste inte hur 
jag skulle lösa detta men det blev 
att Qizzi och Signe fick följa med 
på besöken hos henne. Egentli-
gen passar ingen av dem för att 
jobba, Quizzi är inte alls social 
med människor hon inte känner, 
hon gick bara in och la sig och sov 
på en mjuk matta medan Signe är 
raka motsatsen, hon är nästan för 
social. Hon älskar alla människor, 
vill gosa och sitta i knäet, Signe är 
modell större och väger drygt 9 kg 
vilket gör att hon inte riktigt passar 
som knähund hos äldre personer. 
Pandora var perfekt där med sina 
5,5 kg. Men Signe hittade snart sin 
plats, hennes besök hos Yvonne 
varvade hon tiden med att tigga mat 
och att spana efter katten som hon 
såg ibland genom glasdörren. 

Pandora var mycket bättre på att 
”jobba”, hon började så smått följa 
med mig på besök redan som 9 
veckors valp, hon var född hos mig 
så vi två kände ju varandra från 
början. Det har varit mycket upp-
skattat att ha med sig en hund på 
jobbet ibland, jag arbetar på landet 
och de flesta har haft djur.

Ingen av mina hundar har haft 
någon utbildning men lite ”allmänt 
hyfs” har fungerat bra. De flesta 
skiner upp när man som personal 
dyker upp med en hund för att inte 
tala om när jag haft möjligheten att 
komma med en liten valp och lägga 
i någons famn. Att ha en hund att 
klappa på en stund ger de flesta ett 
lugn, det ökar oxytocinet i kroppen. 
Den första eftermiddagen jag hade 
med mig lilla Pandora var hon full 
av energi hos den första damen 
hon träffade. Hon sprang runt och 
busade i lägenheten vilket fick 
denna dam att för en stund glömma 
sina egna bekymmer och istället 
förundras över valpen. När vi kom 
till nästa dam var Pandora helt slut 
och denna dam förvånades över hur 
lugn valpen var som låg så snällt i 
hennes famn under besöket. 
Mina ”arbetande” hundar har hjälpt 
mig att skapa en bättre kontakt med 
de vårdtagare de har besökt. Det 
är ju inte varje dag jag har en hund 
med mig utan mer då och då men 
även när jag dyker upp utan så blir 
det frågor om dem och ofta är de 
saknade.
I januari 2022 kom lilla Izza till 
mig och det dröjde inte många 
veckor innan hon fick följa med 
på sitt första besök hos Yvonne. 
Hon var då drygt 4 månader och 
långtifrån rumsren, hon började 
sin karriär med att bajsa på mattan 
men det gjorde ingenting, det är 
sånt man får räkna med när det är 
en valp på besök. Det tog sin lilla 
tid, Izza är en hund som är väldigt 
förtjust i sin matte och hon vill 
helst inte lämna mattes sida. Detta 
har varit en bra egenskap när det 
handlar om att besöka människor i 
sina hem. Hemma är hon ”en buse” 
men när hon är med mig ute och 
jobbar sköter hon sig exemplariskt. 
Hon är nu 1 år och har fortfarande 
väldigt mycket valp i sig men hon 
lyssnar mycket bra när hon är själv 
med mig och hon är mycket duktig 
på att bemöta människor. Hon låter 
sig bli hanterad samtidigt som hon 
själv inte är sådär på, hon är duktig 
på att känna in situationen. 

Izza har haft flera uppdrag när hon 
varit med mig på jobbet, det är inte 
bara människor vi möter utan en del 
har själva husdjur. En hund är Vivi, 
en blandras på 9 år som Izza varit 
med hos några gånger, Izza älskar 
alla hundar och bemöter även dem 
på ett bra sätt när hon jobbar. När 
jag som personal fick som uppgift 
att ”hitta på någonting” med Vivis 
husse så blev det en dag att jag tog 
med mig Izza. Izza gjorde sitt bästa 
för att aktivera Vivi medan jag och 
Vivis husse satt vid sidan om, pra-
tade och tittade på våra hundar. 
Även det kan vara ett mycket upp-
skattat avbrott i vardagen. Många 
som är äldre, sjuka eller kanske 
känner sig ensamma kan ha mycket 
utbyte av att få besök av en hund. 
Det blir något som händer, något 
utöver det vanliga fast det för mig 
som hundägare inte kräver speciellt 
mycket så kan besöket ändå göra 
skillnad för den vi möter. Alla 
är förstås inte förtjusta i hundar, 
många vi mött genom åren som 
inte själva haft någon koppling till 
djur tidigare i livet men har ändå 
uppskattat besöket.
De flesta vill ju hälsa på hunden 
men inte alla, det finns de som 
nöjer sig med att ha den på avstånd. 
Hundar är fantastiska på att läsa 
av oss människor, Izza vet när hon 
ska hälsa och när hon inte behöver 
gå fram.Min Signe däremot har 

Izza och Vivi.

Izza och Vivi.

Signe vaktar

Yvonne och Qizzi

inte den förmågan, hon tror att alla 
människor älskar henne och hon 
är världens centrum. Visst tror jag 
att de flesta hundar går att träna för 
uppgiften men det är ingenting jag 
själv har jobbat med.
Jag beundrar alla som har en 
utbildad vårdhund och som har fått 
möjlighet att arbeta heltid med sina 
hundar och människor. Jag själv 
hamnade i vården på grund av att 
jag hade ”rätt hund”. 2008 hade 
jag inga planer på att arbeta med 
människor på det här sättet, jag 
var utbildad inom foto, reklam och 
media men på grund av att jag varit 
anhörig till en dam som gick bort i 
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Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru
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för Svenska Bostonterrierklubben 
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Protokoll Svenska Bostonterrierklubbens årsmöte   
2023 03 12
1. Justering av röstlängden

31 personer närvarande varav 30 medlemmar. Röstlängd Bilaga 1

2. Val av ordförande för årsmötet
Till ordförande valdes Pekka Nykopp.

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet
Protokollförare vid mötet Taru Ylikylä

4. Val av två justeringsmän tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordförande 
ska justera protokollet.
Till Justerare valdes Carolina Tillqvist och Edwina Sävmarker

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt för andra än klubbens medlemmar
Årsmötet beslutade att samtliga mötesdeltagare har närvaro- och yttranderätt

6. Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst
Ja, i klubbtidningen, på klubbens hemsida och på klubbens FB sida.

7. Fastställande av dagordning
Ja

8. Styrelsens årsredovisning med balans- och resultaträkning, redogörelse för arbetet 
med avelsfrågor samt revisorernas berättelse.
Ordförande föredrog verksamhetsberättelsen, resultat- och balansräkning och 
revisorernas berättelse.

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om dessa uppkommen vinst 
eller förlust.
Balans- och resultaträkningen fastställdes. Beslut om att förlust -22 082,90 kronor 
går in i 2023 års räkenskaper.

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit styrelsen.

Enligt årsmötesbeslut 2021 har SBTK anslutits som rasklubb till SDHK  

(Svenska Dvärghundklubben)

cancer året innan så fick jag en dag 
frågan, eller min hund fick frågan. 
De sökte någon med en hund som 
kunde jobba 3 timmar/ vecka hos 
en man som hade som enda krav 
att personalen skulle ha med sig en 
hund. Jag hade då Grazette som var 
3 år och som hemvårdspersonalen 
fått ett bra intryck av då de besökte 
min anhöriga och av den anledning-
en kom frågan till oss. Jag hade då 
ingen erfarenhet av vårdarbetet mer 
än ett sommarjobb året innan men 
det hade varit roligt så vi tackade ja 
till erbjudandet. Det blev ett spän-
nande första möte med mannen och 
Grazette charmade honom totalt, vi 
blev kvar i flera år! 
Eftersom det mötet gått så bra så 
blev jag efter några besök tillfrågad 
om jag ville börja jobba i hem-
vårdsgruppen och jag tänkte då, 
varför inte och gjorde ett försök. 
De första veckorna utan hund men 
det blev snart att Grazette fick 
följa med mig. De första åren jag 
jobbade i hemvården så var det i 
stadsmiljö och tillsammans med 
min hund Grazette. Hon var med 
mig varje dag, alltid lös gick hon 
vid min sida, hon älskade att jobba 
och hon gjorde det bra! 

Idag tillåter inte mitt jobb att jag 
alltid har en hund vid min sida men 
de eftermiddagar som arbetet tillå-
ter så får Izza följa med. Hon sköter 
sig bra och är ett uppskattat inslag 
i vardagen för de hon möter, hon 
förgyller människors vardag och 
faktiskt kan hunden på många sätt 
underlätta även mina arbetsuppgif-
ter. Som när jag ska städa hos nå-
gon som hellre vill prata än städa, 
det har hänt många gånger att jag 
fått stänga av dammsugaren för att 
fråga ”vad sa du? Jag hörde inte!” 
och då fått till svar ”det var inte till 
dig, jag pratar med hunden”. Japp, 
där blev den mänskliga personalen 
mindre viktig. 
Jag trivs bra med mitt jobb och 
ångrar inte beslutet att byta bana 
men jag hade nog aldrig gjort det 
om det inte varit för möjligheten 

Margit och Grazette

att få ha med mina hundar då och 
då. Jag upplever att hundar i vården 
eller i alla fall i äldreomsorgen gör 
skillnad. En hund kan väcka min-
nen, ge ett avbrott i vardagen och 
skapa samtalsämnen men det är inte 
allt. Att för en människa få känna 
närhet och att få smeka en hunds 
päls skapar även effekter i kroppen 
genom att öka oxytosinet så blir 
människor lugnare och känner 
trygghet. 
Lidköpings kommun där jag bor 
nu har ett samarbete med bruks-
hundsklubben här som heter ”stund 
med hund” som innebär att hundar 
kommer på besök till äldreboende-
na i kommunen. Jag har inte själv 
medverkat i detta projekt men jag 
tror att fler borde uppmärksamma 
hur man med så enkla medel som 
att besöka äldre människor med sin 
hund kan förgylla deras tillvaro och 
bidra till att öka deras känsla av 
välbefinnande. 

Kanske finns det fler som valt att 
arbeta inom vården som har möjlig-
het att ta med sin hund då och då? 
Det kan ge dem vi besöker mycket, 
hunden behöver inte vara utbildad 
eller kunna en massa trix, de flesta 
blir glada bara det händer något 
utöver det vanliga. 
Och vem uppskattar väl inte när 
man berättar något tokigt som ens 
hund lyckats med, det kan leda 
både till skratt och förvåning. 

Lisa Adolfsson
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11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

Beslut togs om att bevilja styrelsen ansvarsfrihet 

12. a) Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan 
Beslut togs om att godkänna verksamhetsplan för 2023 
b) Beslut om styrelsens förslag till rambudget 
Beslut togs om att godkänna styrelsens förslag till rambudget 
c) Beslut om avgifter kommande år 
Beslut togs om att godkänna styrelsens förslag om att avgifterna inte höjs för 2024 

13. Beslut om ordinarie ledamöter samt suppleanter i styrelsen, val av ordförande, 
ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 8 samt beslut om 
suppleanternas tjänstgörningsordning. 
 
Ordförande Taru Ylikylä  omval 1 år  
Ledamot  Helena L’ Estrade omval 2 år 
Ledamot  Edwina Sävmarker omval 2 år 
Ledamot               Emma Pontusson         nyval 2 år 
Ledamot  Carolina Tillqvist  1 år kvar 
Ledamot  Inger Jansson               1 år kvar 
 
Suppleant Lisa Adolfsson      1 år kvar 
Suppleant Alexandra Lexén omval 2 år 
Suppleant Gunilla Mattsson nyval 2 år 
Suppleant Mikael Andersson fyllnadsval 1 år 
 
Adjungerad Kassör Kicki Stavenborn 
 
Suppleanternas tjänstgöringsordning enligt listan ovan 

14. Val av två revisorer samt två revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar. 
Revisor    Anette Målund Omval 1 år 
Revisor  Christer Lembke Omval 1 år 

Suppleant Eva Karlsåker Omval 1 år 
Suppleant Åsa Hellström Omval 1 år  

15. Val av valberedning enligt § 10 i dessa stadgar 
Levin Larsson   nyval 2 år 
Lena Karlsson   nyval 1 år 
Linda Persson   nyval 1 år 

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13-15 
Beslut togs om omedelbar justering 

 
 
  
17. Övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet eller som av medlem anmält 

styrelsen för behandling av årsmötet. Anmälan av sådant ärende ska vara skriftligt 
och ha inkommit till styrelsen senast 6 veckor innan årsmötet hålls.  
Till ärendet ska styrelsen för behandling avge utlåtande och lämna förslag till beslut.  
 

Motion 1 – Förslag om att hund före 2-års ålder endast har möjlighet att vinna 3 st         
certifikat på utställning. Detta skulle medföra att fler hundägare får lust att anmäla sina 
hundar till utställning då möjligheten till att fler kan erhålla certifikat ökar. 

Styrelsens förslag till beslut: Styrelsen föreslår att motionen avslås med hänvisning 
till att det idag finns remiss om nationellt juniorchampionat. Styrelsen vill avvakta 
tills ett beslut om nationellt juniorchampionat är taget samt hur det i sådant fall 
kommer att hanteras dvs om juniorerna kommer att tävla om enbart juniorcertifikat 
eller om båda certifikat. Vidare vill styrelsen uppmuntra motionärerna att återkomma 
med motionen när beslutet om nationellt juniorchampionat är taget. 
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Motion 2 – Ändring i RAS samt registrering av DNA-test för juvenil katarakt för att 
underlätta för genetisk variation och användande av fler individer samt att fler 
individer ska ha känt status. Idag räknas generation 3 från båda föräldradjuren vilket 
gör att generation 3 uppkommer alltför ofta med resultat att färre hundar har känt 
status. Motionären yrkar ändring att generation 3 ska räknas från tiksidan. 

Styrelsens förslag till beslut: Styrelsen föreslår att motionen avslås med hänvisning 
till att styrelsen inte kan se på vilket sätt detta skulle förenkla hanteringen för 
uppfödarna då ett test är enkelt att genomföra på de hundar man avser att använda i 
avel. 
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18. Bilagor 

Bilaga 1 Röstlängd 

Ordförande     Protokollförare 

Pekka Nykopp    Taru Ylikylä 

Justerare     Justerare 

Carolina Tillqvist    Edwina Sävmark 
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru
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GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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Uppfödare 
Här kommer en presentation av de uppfödare  som är medlemmar i SBTK och 
gemensamt arbetar i SBTK:s avelsstrategis anda för en frisk och sund bostonterrier. 
Alla kontaktuppgifter till uppfödarna finns på www.bostonterrierklubben.se

AHLNREVETS . .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Hållnäs
ALWAYS EXTRAORDINARY  .... .. .... .. Harestad
BIG BOOSTER’S . .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Byxelkrok
BOSTON ENERGY  .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Sorunda
BOZZDAHL’S  .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Frillesås
BRINGEMO .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Norrtälje
CHANDIS .. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Degerfors
CHILILLE’S.... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Oxelösund/Nyköping
CLASSICS  .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Järpås 
CUPIDOS .. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Färentuna
DESLIVER .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Björnlunda
EMSAGO... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Rönninge
EXPLOZEN’S. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Nyköping
G-KLAVEN’S .. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Borås
HAMJONS LITTLE ... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Falun
HIGH FIVE’S . .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Gävle
HITTA VILSE . .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Kumla
IMPERIE’S . .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Nyköping
KANDANSA .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Kalmar
KITAGÅRDEN’S .. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Kode
KORPENHOFS KENNEL.. .... .. .... .. .... .. Fröllinge
LENSJÖN’S  .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Alingsås
LILLFJÄLLETS ... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Östersund
MAGIC RUNNERS  .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Öxabäck
MALEIA’S  .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Norrköping 
MODANIA .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Ludvika
NORTH VIKINGS .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Lerum
OELANDICA’S . .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Mörbylånga
PERINGOS.. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Skarpnäck
POLARSKÄGGETS ... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Skellefteå
RIKETS . .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Örby
RONELKAS .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Jönköping
RUDE BOYZ’ . .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Stora Isie/Värnamo
SHOWTEAM’S. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Grums 
SMOCK . .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Fågelmara
SNOW CRYSTAL’S .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Kalix
SÅNGFÅGELNS ... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Seglora
TOP BOSTON’S .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Knislinge
ULLETUSSANS .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Örby
VENERANDUMS . .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Stockholm
YESBOSS .. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Skurup
YOU AND ME  .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Lilla Edet
YRILLOS .. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. Färjestaden
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Avsändare: 
Svenska Bostonterrierklubben
C/o Kicki Stavenborn
Annerovägen 37B
254 62 Helsingborg

Boston Style Real Winner “Aslan”. 
Foto: Edwina Sävmarker.


